PALANGOS SPORTO CENTRAS
Kodas 190275666 Sporto g. 3, LT-00129 Palanga Tel. 846040288 info@sportpalanga.lt

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO FINANSINIY ATASKAITY RINKINIO
AISKINAMASIS RASTAS
2018 m. kovo 31 d.

I. BENDROJI DALIS

1 Palangos sporto mokykla jregistruota 1991 m. sausio 10 d., 2009 m. lapkriCio 12 d.
pakeistas pavadinimas j Palangos sporto centras. ]staiga jregistruota juridiniy asmeny registre,
jstaigos kodas 190275666, PVM moketojo kodas 902756610. Pagrindiné veiklos rasis - sportinis ir
rekreacinis Svietimas, kodas 85.51.

2. Palangos sporto centro finansiniai metai prasideda sausio 1d. ir baigiasi gruodzio 31 d.
3. Palangos sporto centras filialy ir struktdriniy vienety neturi.
4. Palangos sporto centre 2018 m. | ketvirtj vidutiniSkai dirbo 32 darbuotojai.

5. Neapibreztyjy jsipareigojimy ir neapibréztojo turto jstaiga neturéjo finansiniy
pradzioje ir per ataskaitinj laikotarpj jy neatsirado.

6. Teisminiy byly ir kity ginCiy nagrinejamy teismuose nera.
vienetais- eurais.

Il. PASTABOS

1 Finansavimo sumos. Informacija apie finansavimo sumos pagal Saltinj, tiksline
paskirtj irjy pokyCiai per atskaitinj laikotarpj pagal 20-ojo VSAFAS ,,Finansavimo sumos* 4
priede nustatyta forma.

Direktoriaus pavaduotojas,
l.e. direktoriaus pareigas Arunas Macius


mailto:info@sportpalanga.lt

3-i0jo VSAFAS ,Veiklos rezultaty ataskaita“

2 priedas

(iskaitant socialinés apsaugos fondus), veiklos rezultaty ataskaitos forma)
Palangos sporto centras

(Zemesniojo lygio viesojo sektoriaus subjekty, isskyrus mokesgiy fondus ir istekliy fondus

(vieSojo sektoriaus subjekto arba viedojo sektoriaus subjekty grupés pavadinimas)

(vieSojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultaty ataskaita
arba konsoliduotaja veiklos rezultaty ataskaita, kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATY ATASKAITA

PAGAL 2018.03.31 I). DUOMENIS

2018.04.17 Nr.

(data)
Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr. Até_iSka'tm,'s
laikotarpis
A PAGRINDINES VEIKLOS PAJAMOS 157661,24
l. FINANSAVIMO PAJAMOS 136052,86
1.1. IS valstybés biudZeto 15824,31
1.2, 1§ savivaldybiy biudzety 105067,70
13. IS ES, uZsienio valstybiy ir tarptautiniy organizacijy 1éSy 14961,77
14. I kity finansavimo Saltiniy 199,08
I, MOKESCIY IR SOCIALINIY (MOKY PAJAMOS
1. PAGRINDINES VEIKLOS KITOS PAJAMOS 21608,38
1L Pagrindinés veiklos kitos pajamos 21608,38
1.2, Pervestiny pagrindinés veiklos kity pajamy suma
B. PAGRINDINES VEIKLOS SANAUDOS 153571,25
! DARBO UZMOKESCIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO 92752,75
I, NUSIDEVEJIMO IR AMORTIZACIJOS 30406,95
1. KOMUNALINIY PASLAUGY IR RYSILJ 9500,11
V. KOMANDIRUOCIY 152,58
V. TRANSPORTO 1237,61
VI. KVALIFIKACIJOS KELIMO 30,00
VII. PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO 551,54
VIIl.  NUVERTEJIMO IR NURASYTY SUMUY
IX SUNAUDOTY IR PARDUOTY ATSARG| SAVIKAINA 2641,23
X SOCIALINIY ISMOKUY
Xl. NUOMOS
Xl FINANSAVIMO
XL KITY PASLAUGY 4075,63
XIV. KITOS 12222,85
c. PAGRINDINES VEIKLOS PERVIRSIS AR DEFICITAS 4089,99
D. KITOS VEIKLOS REZULTATAS 130,00
. KITOS VEIKLOS PAJAMOS 130,00
n PERVESTINOS | BIUDZETA KITOS VEIKLOS PAJAMOS
M. KITOS VEIKLOS SANAUDOS
E. FINANSINES IR INVESTICINES VEIKLOS REZULTATAS
E APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIY
' APSKAI TOS KLAIDU TAISYMO JTAKA

G. PELNO MOKESTIS
H GRYNASIS RERVIRSIS AR DEFICITAS PRIES 4219 99

NUOSAVYBES METODO JTAKA '
. NUOSAVYBES METODO JTAKA
J. GRYNASIS PERVIRSIS AR DEFICITAS 4219,99
1. TENKANTIS KONTROLIUOJANCIAJAM SUBJEKTUI
Il TENKANTIS MAZUMOS DALIAI
Direktorius Ariinas Macius
(vieSojo sektoriaus subjekto vadovas arbajo jgaliotas administracijos vadovas) ias)

Vyr. buhalteré

‘Aurelija PuodzZianaité

vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

Praéjes

ataskaitinis

laikotarpis
116709,84
95998,08
11282,48
71947,82
12568,70
199,08

20711,76
20711,76

140973,29
77648,89
25497,81

9687,64
249,04

100,00
3219,69

3927,51

7364,10
13278,61
-24263,45
130,00
130,00

-24133,45

-24133,45

(vardas ir pavardé)

(vardas ir pavardé)



2-0jo VSAFAS ,Finansinés baklés ataskaita“
2 priedas

(Zemesniojo lygio vieSojo sektoriaus subjekty, isskyrus mokesgiy fondus ir istekliy fondus, finansinés baklés ataskaitos forma)

Palangos sporto centras

(vieSojo sektoriaus subjekto arba vieSojo sektoriaus subjekty grupés pavadinimas)

(vieSojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinés buklés ataskaitg (konsoliduotaja finansinés baklés ataskaitg), kodas, adresas)

Eil. Nr.

11
12
13

15

I
11
1.2
1.3
14
15
116
1.7
1.8
119
11.10
1.

11
n2
1.3
14
15
116
161
11.6.2
1.7
18

FINANSINES BUKLES ATASKAITA
PAGAL 2018.03.31 D. DUOMENIS

2018.04.17 N,
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba takstanciais eury

Straipsniai

ILGALAIKIS TURTAS
Nematerialusis turtas
Plétros darbai
Programiné jranga ir jos licencijos
Kitas nematerialusis turtas
Nebaigti projektai ir iSankstiniai mokéjimai
Prestizas
llgalaikis materialusis turtas
Zemé
Pastatai
Infrastruktdros ir Kiti statiniai
Nekilnojamosios kultdiros vertybés
Masinos ir jrenginiai
Transporto priemonés
Kilnojamosios kultdiros vertybés
Baldai ir biuro jranga
Kitas ilgalaikis materialusis turtas
Nebaigta statyba ir iSankstiniai mokeéjimai
llgalaikis finansinis turtas
Mineraliniai iStekliai ir kitas ilgalaikis turtas
BIOLOGINIS TURTAS
TRUMPALAIKIS TURTAS
Atsargos
Strateginés ir nelieCiamosios atsargos
MedzZiagos, Zaliavos ir dkinis inventorius
Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys
Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
llgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
13ankstiniai apmokeéjimai
Per vienus metus gautinos sumos
Gautinos trumpalaikeés finansinés sumos
Gautini mokes€iai ir socialinés jmokos
Gautinos finansavimo sumos
Gautinos sumos uZ turto naudojima, parduotas prekes, turta, paslaugas
Sukauptos gautinos sumos
Kitos gautinos sumos
Trumpalaikeés investicijos
Pinigai ir pinigy ekvivalentai
iS VISO TURTO:
FINANSAVIMO SUMOS
1§ valstybés biudZeto
18 savivaldybés biudZeto
13 Europos Sajungos, uZsienio valstybiy ir tarptautiniy organizacijy
13 kity Saltiniy
ISIPAREIGOJIMAI
llgalaikiai finansiniai jsipareigojimai
llgalaikiai atidéjiniai
Trumpalaikiai jsipareigojimai
llgalaikiy atidéjiniy einamuyjy mety dalis ir trumpalaikiai atidéjiniai
llgalaikiy jsipareigojimy einamyjy metu dalis
Trumpalaikiai finansiniai jsipareigojimai
Mokétinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
Mokeétinos sumos j Europos Sajungos biudzeta
Mokeétinos sumos j biudzetus ir fondus
Grazintinos finansavimo sumos
Kitos mokétinos sumos biudZetui
Mokeétinos socialinés iSmokos
GraZintini mokesc€iai, jmokos ir ju permokos

Paskutiné
Pastabos ataskaitinio
Nr. laikotarpio
diena

5535302,95
0,00

5535302,95

4553410,66
670434,14
146300,00
43464,40

3539,30
118154,45

81129,75
131,88

131,88

87,83
67736,67

2775,00
13750,13
51034,34

177,20

13173,37
5616432,70
5383830,24
2635641,35

439552,55
2264796,18
43840,16
58170,32
0,00

58170,32

1388,55

1388,55

Paskutiné
praéjusio
ataskaitinio
laikotarpio
diena
5565709,90
0,00

5565709,90

4573067,65
677984,28
146300,00
44467,25

3949,24
119941,48

62088,36
180,40

180,40

1115,73
58715,92

13344,20
44204,34
1167,38

2076,31
5627798,26
5414027,20
2651465,66

444344,35
2274177,95
44039,24
43558,91
0,00

43558,91



Eit. Nr.

9
11.10
.11
112

1.
.1
1.2
Il

V.1
V.2

Direktorius

Straipsniai

Tiekéjams mokeétinos sumos
Su darbo santykiais susije jsipareigojimai
Sukauptos mokétinos sumos
Kiti trumpalaikiai jsipareigojimai
GRYNASIS TURTAS
Dalininku kapitalas
Rezervai
Tikrosios vertés rezervas
Kiti rezervai
Nuosavybés metodo jtaka
Sukauptas pervirsis ar deficitas
Einamuyjy metu pervirsis ar deficitas
Ankstesniu metu pervirsis ar deficitas
MAZUMOS DALIS
iS VISO FINANSAVIMO SUMY, JSIPAREIGOJIMY, GRYNOJO TURTO IR
MAZUMOS DALIES:

(viedojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo jgaliotas administracijos vadovas)

Vyr. buhalteré
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

Paskutiné

Paskutiné S
Pastabos ataskaitinio prae;ygq
. . ataskaitinio
Nr. laikotarpio - -
di laikotarpio
iena .
diena
12889,33 1193,52
277,50
42304,34 42304,34
1310,60 61,05
174432,14 170212,15
143833,89 143833,89
143833,89 143833,89
30598,25 26378,26
4219,99 1610,70
26378,26 24767,56

~5616432,70 5627798,26

,as)

paraSaip'jr

Artnas Macius
(vardas ir pavardé)

Aurelija PuodZionaite
(vardas ir pavarde)



Eil.
Nr.

1.1
1.2.

2.1.
2.2.

3.1.
3.2.

4

4.1
4.2.

5.

20-0jo VSAFAS , Finansavimo sumos*
4 priedas

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal $altinj, tiksling paskirtj ir jy pokycius per ataskaitinj laikotarpj pateikimo Zemesniojo lygio

finansiniy ataskaity aiSkinamajame raste forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL SALTIN], TIKSLINE PASKIRT] IR JY POKYCIAI PER ATASKAITIN] LAIKOTARP]

Finansavimo
sumy likutis

Finansavimo sumos ataskaitinio
laikotarpio
pradzioje
2 3
1§ valstybés biudzeto (iSskyrus
valstybés biudzeto asignavimy dalj,
gauta i Europos Sajungos, uzsienio 2651465,66
valstybiy ir tarptautiniy
organizacijy):
nepiniginiam turtui jsigyti 2651465,66
kitoms islaidoms kompensuoti
I§ savivaldybés biudZeto (iSskyrus
savivaldybés biudZeto asignavimy
dalj, gauta i§ Europos Sajungos, 444344,35
uzsienio valstybiy ir tarptautiniy
organizacijy):
nepiniginiam turtui jsigyti 444336,12
kitoms islaidoms kompensuoti 8,23
1§ Europos Sgjungos, uzsienio
valstybiy ir tarptautiniy organizacijy
(finansavimo sumy dalis, kuri
gaunama i$ Europos Sajungos, 2274177,95
nejskaitant finansvimo sumy i3
valstybés ar savivaldybés biudzety
ES projektams finansuoti):
nepiniginiam turtui jsigyti 2274177,95
kitoms islaidoms kompensuoti
13 kity 3altiniy: 44039,24
nepiniginiam turtui jsigyti 41962,93
kitoms islaidoms kompensuoti 2076,31
IS viso finansavimo sumy 5414027,20

Finansavimo
sumos (gautos),
iSskyrus
neatlygintinai
gauta turta

0,00

100276,00

100276,00

2805,00

2805,00
0,00

103081,00

Per ataskaitinj laikotarpj

i . Perduota kitiems
Finansavimo

Neatlygintinai vie$ojo
sumy i
ergrupavimas* gautas turtas sektoriaus
perg subjektams
5 6 7
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
2370,95
-2370,95
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Finansavimo
sumy
sumazéjimas del
turto pardavimo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Finansavimo
sumy
sumazejimas del
ju panaudojimo
savo veiklai

-15824,31

-15824,31

-105067,70

-10909,05
-94158,65

-14961,77

-12156,77

-2805,00
-199,08

-199,08

-136052,86

* Sioje skiltyje rodomas finansavimo sumy pergrupavimas, praéjusio ataskaitinio laikotarpio klaidy taisymas ir valiutos kurso jtaka pinigy likug¢iams, susijusiems su finansavimo sumomis

sumazéjimas del
juy perdavimo ne

Finansavimo
sumy
Finansavimo
sumy (gautiny)

Finansavimo
sumos

vieSojo (grazintos) pasikeitimas

sektoriaus
subjektams

10 n 12

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Finansavimo

sumy likutis
ataskaitinio
laikotarpio
pabaigoje

13

2635641,35

2635641,35
0,00

439552,65

435798,02
3754,63

2262021,18

2262021,18
0,00
43840,16
41763,85
2076,31
5381055,34



